
2018 m. spalio 17 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija / 
Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė

(Byla C-503/17) (1)

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 95/60/EB — Gazolių ir žibalo mokestinis žymiklis — 
Privačių pramoginių laivų papildymas degalais)

(2018/C 455/22)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama F. Tomat ir J. Tomkin

Atsakovė: Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, atstovaujama S. Brandon, padedamo baristerio M. Gray

Rezoliucinė dalis

1. Leidusi naudoti žymėtuosius degalus privatiems pramoginiams laivams, nors šie degalai nėra atleisti nuo akcizo mokesčio ir jiems 
netaikoma akcizo mokesčio lengvata, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė neįvykdė įsipareigojimų pagal 
1995 m. lapkričio 27 d. Tarybos direktyvą 95/60/EB dėl gazolių ir žibalo žymėjimo mokesčių tikslams.

2. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 347, 2017 10 16.

2018 m. spalio 17 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija / 
Airija

(Byla C-504/17) (1)

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Energetinių produktų ir elektros energijos apmokestinimas — 
Direktyva 2003/96/EB — 4 ir 7 straipsniai — Degalų minimalių apmokestinimo lygių taikymas — 

Direktyva 95/60/EB — Gazolių ir žibalo mokestinis žymiklis — Privačių pramoginių laivų papildymas 
degalais)

(2018/C 455/23)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama F. Tomat ir J. Tomkin

Atsakovė: Airija, atstovaujama M. Browne, G. Hodge, J. Quaney ir A. Joyce, padedamų SC F. Callanan ir BL B. Doherty

Rezoliucinė dalis

1. Neužtikrinusi, kad gazoliams, naudojamiems kaip degalai privačių pramoginių laivų varikliams, būtų taikomi degalų minimalūs 
apmokestinimo lygiai, reikalaujami pagal 2003 m. spalio 27 d. Tarybos direktyvą 2003/96/EB, pakeičiančią Bendrijos energetikos 
produktų ir elektros energijos mokesčių struktūrą, ir leidusi naudoti žymėtuosius degalus privatiems pramoginiams laivams, nors šie 
degalai nėra atleisti nuo akcizo mokesčio ir jiems netaikoma akcizo mokesčio lengvata, Airija neįvykdė įsipareigojimų atitinkamai 
pagal Direktyvos 2003/96 4 ir 7 straipsnius ir 1995 m. lapkričio 27 d. Tarybos direktyvą 95/60/EB dėl gazolių ir žibalo 
žymėjimo mokesčių tikslams.
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